MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 30, DE 24 DE MAIO DE 2024

A DIREÇÃO DO SETOR DE TECNOLOGIA, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no uso
de suas atribuições regimentais e considerando o
contido no processo nº. 23075.016688/2024-57,

RESOLVE:

                 Designar os servidores abaixo relacionados, lotados no Setor de Tecnologia, para
comporem a Comissão Julgadora do processo seletivo para Professor Substituto da Carreira
de Magistério Superior do Departamento de Hidráulica e Saneamento, regime de trabalho: 20
(vinte) horas semanais, Área de Conhecimento: Saneamento Ambiental, Estruturação das
Cidades; Ciências do Ambiente; Química da Água e Sistemas Prediais Hidrossanitários,
Edital nº 130/2024 - PROGEPE.

Membros titulares:
Prof. Marcelo Risso Errera (TC/DEA)                -    Presidente
Prof. Michael Mannich (TC/DEA)                      -    Relator
Prof. Aloísio Leoni Schmid (TC/DAU)                -    Membro.

Membos suplentes:
Prof. Alexandre Claus (TC/DEQ)
Profª. Cristina de Araujo Lima (TC/DAU)

Documento assinado eletronicamente por LUIZ FERNANDO DE LIMA LUZ JUNIOR,
DIRETOR(A) DO SETOR DE TECNOLOGIA, em 24/05/2024, às 15:26, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Boletim de Serviço Eletrônico em
24/05/2024

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6693503 e o código CRC 793AE657.

Referência: Processo nº 23075.016688/2024-57 SEI nº 6693503